ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2019 года                                                                          № 724

О распределении обязанностей членов  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района в день голосования
08 сентября  2019 года

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района в день голосования по выборам депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области и подведению итогов,  территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Утвердить распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района в день голосования 8 сентября 2019 г. (Приложение)
2.  Контроль за исполнением решения возложить на  председателя территориальной избирательной   комиссии    Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                    Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                                   Т.О.Меньшикова

Приложение
к решению ТИК
от 05.09.2019 года № 724

РАПРЕДЕЛЕНИЕ
обязанностей  членов ТИК при подведении итогов 8 сентября 2019 года

Общее руководство – председатель ТИК  Алексеева Н.А.

Группа приема документов (холл, 1 этаж)
Макогоненко Е.А. – старшая группы
Аверьянов В.Е.
Лапина С.В.

Группа ведения итогов голосования в ГАС-Выборы
Меньшикова Т.О. – старшая группы
Граунова А.С. – системный администратор
Перепелкина Л.А.

Группа приема протоколов
Полярус  Н.Л. – старшая группы
Карпов А.А.
[bookmark: _GoBack]Денисова Н.В.